

OM NETTVERKET

NITO BFI blodbank er et nettverk av medlemmer med interesse for blodbankarbeid. Deltakerne i nettverket oppfordres til å bruke hverandre til faglig utveksling. Send gjerne dette nyhetsbrevet videre til noen du tror kan ha interesse i å være med i nettverket. Ta kontakt med oss dersom du har innspill til nyhetsbrevet, eller til saker som du mener kan være av interesse for nettverket.

Kontakt oss

E-post: bfi@nito.no

Telefon: +47 22 05 35 00



AKTUELLE KURS

Intervju av blodgivere
13.-14. mars 2024, Oslo

Utdanningskonferansen 2024: Sammen for framtidens bioingeniør-utdanning – samarbeid mellom laboratoriene og utdanningen
6.- 7. mai 2024, Bergen

Nasjonal blodbank-konferanse
Tromsø 3.-5. september 2024

Gjør kloke valg og Patient Blood Management

Bioingeniørfaglig institutt (BFI) er nå offisielt medlem av kampanjen Gjør kloke valg. BFI er endelig samarbeidspartner sammen med andre helseprofesjoner for å lage anbefalinger om analyser, prosedyrer og behandlinger innenfor våre fagfelt. Innenfor blodbank har det lenge vært arbeidet med å redusere bruken av blod og blodprodukter under navnet Patient Blood Management (PBM). PBM ble først introdusert på 1990-tallet, men begrepet ble først populært utover 2000-tallet. I dag er PBM etablert som en standard praksis i mange medisinske institusjoner over hele verden, og det omfatter en rekke strategier og tiltak for å forbedre pasientens behandling samtidig som man begrenser bruken av blodtransfusjoner når det er mulig. Disse inkluderer optimalisering av blodvolum, bruk av medisinske og kirurgiske metoder for å minimere blodtap, og administrasjon av blodprodukter på en mer effektiv måte. Bioingeniørfaglig institutts rådgivende utvalg NITO BFI immunologi og transfusjonsmedisin følger med innen PBM.

Om nettverket og hvem som står bak:

NITO BFI immunologi og transfusjonsmedisin står også bak det faglige innholdet i nyhetsbrevet for blodbanknettverket.

Oddrun E. B. Jensen, Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Katharina Raknes, Oslo universitetssykehus HF

Gunn-Kristin Haakonsen, Sykehuset Innlandet HF/
Høgskolen i Innlandet

June Gottenberg Moseby, Sykehuset Østfold HF

Arzu Sakalli, Vestre Viken HF Drammen sykehus

Conny Graumann, Alta kommune

Ida Underhaug, Oslo universitetssykehus HF



AKTUELLE ARTIKLER

Lenke til artikkel i VoxSanguinis
«Whole blood transfusion and paroxysmal nocturnal haemoglobinuria meet again: Minor incompatibility, major trouble» - transfusjonsreaksjon på fullblodstransfusjon i helikopter

Vasovagale reaksjoner blant blodgivere – forekomst, mekanismer, risikofaktorer, implikasjoner og forebyggende tiltak - en litteraturstudie

UØNSKEDE HENDELSER I BLODGIVING OG BLODTRANSFUSJON (HEMOVIGILANS)

Helsedirektoratet har publisert hemovigilansrapportene fra 2022

- ▶ Blodgiverkomplikasjoner
- ▶ Transfusjonskomplikasjoner
- ▶ Andre uønskede hendelser

#PODCAST

Blood Bank Guy Essentials Podcast -
Blood Bank Guy (bbguy.org)

Legeprat #38: Choosing Wisely

